
Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

Ergebnisliste Gemischt
Stadtskimeisterschaft 2020

Abtenau Karkogl

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Karkogl, 02.02.2020

1 81 HANDLECHNER Julia 2001 W Jugend & Allg. Kl 59,98 59,98

2 33 PICHLER Alexander 2008 M Kinder II männlic 1:00,00 1:00,00

3 51 NEUHOFER Melanie 2004 W Schüler II weiblic 1:01,92 1:01,92

4 62 DEISL Andreas 1968 M Altersklasse III+I 1:02,20 1:02,20

5 76 JÄGER Markus 1980 M Altersklasse I He 1:02,35 1:02,35

6 83 NIEDERMÜLLER Maxim 2000 M Jugend & Allgem 0,00 1:02,66

7 84 KOLMHOFER Felix 2001 M Jugend & Allgem 0,00 1:02,77

8 50 RAMSAUER Alexander 2006 M Schüler I männli 1:03,57 1:03,57

9 59 MELCHHAMMER Josef 1955 M Altersklasse III+I 1:03,81 1:03,81

10 68 SCHOBER Andreas 1978 M Altersklasse II H 1:04,56 1:04,56

11 85 VORLICKY Bernhard 1995 M Jugend & Allgem 0,00 1:04,66

12 64 ELSENWENGER Franz 1961 M Altersklasse III+I 1:05,39 1:05,39

13 53 PICHLER Sebastian 2004 M Schüler II männli 1:05,62 1:05,62

14 69 NUSSBAUMER Franz 1974 M Altersklasse II H 1:05,92 1:05,92

15 70 MORITZ Thomas 1978 M Altersklasse II H 1:05,94 1:05,94

16 90 HAUSBACHER Peter 1968 M Altersklasse III+I 1:06,47 1:06,47

17 78 SCHWAIGER Thomas 1983 M Altersklasse I He 1:06,71 1:06,71

18 61 WIMMER Josef 1964 M Altersklasse III+I 1:06,71 1:06,71

19 74 WUPPINGER Hannes 1982 M Altersklasse I He 1:07,03 1:07,03

20 60 PERNETSTÄTTER Mich 1969 M Altersklasse III+I 1:07,13 1:07,13

21 32 KRIECHHAMMER Samu 2008 M Kinder II männlic 1:07,72 1:07,72

22 87 BAUMGARTNER Robert 2003 M Jugend & Allgem 0,00 1:08,12

23 67 OBERMAIER Frank 1967 M Altersklasse III+I 1:08,12 1:08,12

24 49 LANGWIEDER Andreas 2006 M Schüler I männli 1:08,21 1:08,21

25 52 BAUMGARTNER Gerald 2005 M Schüler II männli 1:08,72 1:08,72

26 89 FINK Robert 1998 M Jugend & Allgem 0,00 1:08,79

27 44 TANNER Franz 2007 M Schüler I männli 1:09,64 1:09,64

28 56 FÜRTBAUER Ines 1978 W Altersklasse II D 1:10,12 1:10,12

29 57 RAMSAUER Michaela 1979 W Altersklasse II D 1:10,28 1:10,28

30 35 SCHOBER Daniel 2008 M Kinder II männlic 1:10,51 1:10,51

31 73 TANNER Manfred 1977 M Altersklasse II H 1:10,57 1:10,57

32 36 RAMSAUER Leonhard 2008 M Kinder II männlic 1:11,55 1:11,55

33 58 LINDNER Josef 1965 M Altersklasse III+I 1:11,61 1:11,61

34 54 HANDLECHNER Maria 1963 W Altersklasse III D 1:12,17 0,00 1:12,17

35 71 KRIECHHAMMER Christ 1974 M Altersklasse II H 1:12,79 1:12,79

36 65 OTTRADOVETZ Ewald 1969 M Altersklasse III+I 1:12,89 1:12,89

37 66 ERHARDT Wolfgang 1963 M Altersklasse III+I 1:13,54 1:13,54

38 46 MÜHLFELLNER Sebasti 2006 M Schüler I männli 1:14,15 1:14,15

39 72 STEMESEDER Norbert 1976 M Altersklasse II H 1:14,69 1:14,69

40 40 BREITFUSS David 2008 M Kinder II männlic 1:14,83 1:14,83

41 79 RAMSAUER Sepp 1981 M Altersklasse I He 1:16,34 1:16,34

42 45 PRODINGER Alexander 2006 M Schüler I männli 1:17,52 1:17,52

43 28 FELLNER Lena 2008 W Kinder II weiblich 1:17,56 1:17,56

44 75 PAWLOWSKI Sebastian 1984 M Altersklasse I He 1:17,99 1:17,99

45 17 DEISL Zoey 2010 W Kinder I weiblich 1:18,17 1:18,17

46 43 SCHWAIGER Hanna 2007 W Schüler I weiblic 1:18,20 1:18,20

47 37 SCHMIDHUBER Alexan 2009 M Kinder II männlic 1:18,38 1:18,38

48 39 NUSSBAUMER Lukas 2009 M Kinder II männlic 1:18,58 1:18,58

49 24 WUPPINGER Fabian 2010 M Kinder I männlic 1:19,77 1:19,77
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

Ergebnisliste Gemischt
Stadtskimeisterschaft 2020

Abtenau Karkogl

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Karkogl, 02.02.2020

50 23 PRODINGER Felix 2010 M Kinder I männlic 1:20,90 1:20,90

51 29 HAUSBACHER Hannah 2009 W Kinder II weiblich 1:21,55 1:21,55

52 34 FORSTHUBER Lukas 2008 M Kinder II männlic 1:22,58 1:22,58

53 21 LÖB Felix 2011 M Kinder I männlic 1:22,92 1:22,92

54 80 ROUS Peter 1985 M Altersklasse I He 1:23,17 1:23,17

55 8 RAMSAUER Christina 2012 W Bambini II weibli 1:23,92 0,00 1:23,92

56 14 KRIECHHAMMER Elias 2012 M Bambini II männl 1:27,72 0,00 1:27,72

57 41 PAWLOWSKI Finn 2009 M Kinder II männlic 1:29,85 1:29,85

58 19 KRIECHHAMMER Sophi 2011 W Kinder I weiblich 1:29,87 1:29,87

59 91 SCHABER Emil 2010 M Kinder I männlic 1:30,76 1:30,76

60 27 KRIECHHAMMER Sara 2008 W Kinder II weiblich 1:30,82 1:30,82

61 48 KARAS Fabian 2007 M Schüler I männli 1:31,82 1:31,82

62 16 GRUBER Helene 2011 W Kinder I weiblich 1:36,67 1:36,67

63 12 JÄGER Nico 2013 M Bambini II männl 1:40,07 0,00 1:40,07

64 30 KRIECHHAMMER Laura 2009 W Kinder II weiblich 1:43,10 1:43,10

65 77 BREITFUß Stefan 1983 M Altersklasse I He 1:46,46 1:46,46

66 42 NUSSBAUMER Jenny 2006 W Schüler I weiblic 1:46,67 1:46,67

67 18 MORITZ Marlene 2011 W Kinder I weiblich 1:48,35 1:48,35

68 20 JÄGER Fabio 2011 M Kinder I männlic 1:49,45 1:49,45

69 25 BREITFUSS Marco 2011 M Kinder I männlic 1:56,59 1:56,59

70 4 WINTERREITER Fabio 2014 M Bambini I  männl 1:56,95 1:56,95

71 10 WINTERREITER Mija 2012 W Bambini II weibli 1:57,36 0,00 1:57,36

72 6 DICHELBERGER Marku 2014 M Bambini I  männl 1:58,66 1:58,66

73 3 MÖSL Madeleine 2014 W Bambini I  weibli 2:17,77 2:17,77

74 2 SCHWAIGER Ylvie 2014 W Bambini I  weibli 2:38,22 2:38,22

75 13 STICKL David 2013 M Bambini II männl 2:55,75 0,00 2:55,75

76 9 PODOLSKY Christina 2012 W Bambini II weibli 3:06,84 0,00 3:06,84

77 5 ALTMANN Stefan 2014 M Bambini I  männl 4:27,81 4:27,81
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Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
Stadtskimeisterschaft 2020

Abtenau Karkogl

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Karkogl, 02.02.2020

Bambini I  weiblich (2014 - 2020)  

1 3 MÖSL Madeleine 2014 W Bambini I  weibli 2:17,77 2:17,77 0,00

2 2 SCHWAIGER Ylvie 2014 W Bambini I  weibli 2:38,22 2:38,22 20,45

Bambini I  männlich (2014 - 2020)  

1 4 WINTERREITER Fabio 2014 M Bambini I  männ 1:56,95 1:56,95 0,00

2 6 DICHELBERGER Markus 2014 M Bambini I  männ 1:58,66 1:58,66 1,71

3 5 ALTMANN Stefan 2014 M Bambini I  männ 4:27,81 4:27,81 2:30,86

Bambini II weiblich (2012 - 2013)  

1 8 RAMSAUER Christina 2012 W Bambini II weibli 1:23,92 0,00 1:23,92 0,00

2 10 WINTERREITER Mija 2012 W Bambini II weibli 1:57,36 0,00 1:57,36 33,44

3 9 PODOLSKY Christina 2012 W Bambini II weibli 3:06,84 0,00 3:06,84 1:42,92

Bambini II männlich (2012 - 2013)  

1 14 KRIECHHAMMER Elias 2012 M Bambini II männ 1:27,72 0,00 1:27,72 0,00

2 12 JÄGER Nico 2013 M Bambini II männ 1:40,07 0,00 1:40,07 12,35

3 13 STICKL David 2013 M Bambini II männ 2:55,75 0,00 2:55,75 1:28,03

Kinder I weiblich (2010 - 2011)  

1 17 DEISL Zoey 2010 W Kinder I weiblich 1:18,17 1:18,17 0,00

2 19 KRIECHHAMMER Sophie 2011 W Kinder I weiblich 1:29,87 1:29,87 11,70

3 16 GRUBER Helene 2011 W Kinder I weiblich 1:36,67 1:36,67 18,50

4 18 MORITZ Marlene 2011 W Kinder I weiblich 1:48,35 1:48,35 30,18

Kinder I männlich (2010 - 2011)  

1 24 WUPPINGER Fabian 2010 M Kinder I männlic 1:19,77 1:19,77 0,00

2 23 PRODINGER Felix 2010 M Kinder I männlic 1:20,90 1:20,90 1,13

3 21 LÖB Felix 2011 M Kinder I männlic 1:22,92 1:22,92 3,15

4 91 SCHABER Emil 2010 M Kinder I männlic 1:30,76 1:30,76 10,99

5 20 JÄGER Fabio 2011 M Kinder I männlic 1:49,45 1:49,45 29,68

6 25 BREITFUSS Marco 2011 M Kinder I männlic 1:56,59 1:56,59 36,82
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Abtenau Karkogl

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Karkogl, 02.02.2020

Kinder II weiblich (2008 - 2009)  

1 28 FELLNER Lena 2008 W Kinder II weiblic 1:17,56 1:17,56 0,00

2 29 HAUSBACHER Hannah 2009 W Kinder II weiblic 1:21,55 1:21,55 3,99

3 27 KRIECHHAMMER Sara 2008 W Kinder II weiblic 1:30,82 1:30,82 13,26

4 30 KRIECHHAMMER Laura 2009 W Kinder II weiblic 1:43,10 1:43,10 25,54

Kinder II männlich (2008 - 2009)  

1 33 PICHLER Alexander 2008 M Kinder II männli 1:00,00 1:00,00 0,00

2 32 KRIECHHAMMER Samuel 2008 M Kinder II männli 1:07,72 1:07,72 7,72

3 35 SCHOBER Daniel 2008 M Kinder II männli 1:10,51 1:10,51 10,51

4 36 RAMSAUER Leonhard 2008 M Kinder II männli 1:11,55 1:11,55 11,55

5 40 BREITFUSS David 2008 M Kinder II männli 1:14,83 1:14,83 14,83

6 37 SCHMIDHUBER Alexander 2009 M Kinder II männli 1:18,38 1:18,38 18,38

7 39 NUSSBAUMER Lukas 2009 M Kinder II männli 1:18,58 1:18,58 18,58

8 34 FORSTHUBER Lukas 2008 M Kinder II männli 1:22,58 1:22,58 22,58

9 41 PAWLOWSKI Finn 2009 M Kinder II männli 1:29,85 1:29,85 29,85

Schüler I weiblich (2006 - 2007)  

1 43 SCHWAIGER Hanna 2007 W Schüler I weiblic 1:18,20 1:18,20 0,00

2 42 NUSSBAUMER Jenny 2006 W Schüler I weiblic 1:46,67 1:46,67 28,47

Schüler I männlich (2006 - 2007)  

1 50 RAMSAUER Alexander 2006 M Schüler I männli 1:03,57 1:03,57 0,00

2 49 LANGWIEDER Andreas 2006 M Schüler I männli 1:08,21 1:08,21 4,64

3 44 TANNER Franz 2007 M Schüler I männli 1:09,64 1:09,64 6,07

4 46 MÜHLFELLNER Sebastian 2006 M Schüler I männli 1:14,15 1:14,15 10,58

5 45 PRODINGER Alexander 2006 M Schüler I männli 1:17,52 1:17,52 13,95

6 48 KARAS Fabian 2007 M Schüler I männli 1:31,82 1:31,82 28,25

Schüler II weiblich (2004 - 2005)  

1 51 NEUHOFER Melanie 2004 W Schüler II weibli 1:01,92 1:01,92 0,00

Schüler II männlich (2004 - 2005)  

1 53 PICHLER Sebastian 2004 M Schüler II männl 1:05,62 1:05,62 0,00

2 52 BAUMGARTNER Gerald 2005 M Schüler II männl 1:08,72 1:08,72 3,10
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Ergebnisliste Klasse
Stadtskimeisterschaft 2020

Abtenau Karkogl

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Karkogl, 02.02.2020

Altersklasse III Damen (weiblich, 1960 - 1969)  

1 54 HANDLECHNER Maria 1963 W Altersklasse III 1:12,17 0,00 1:12,17 0,00

Altersklasse II Damen (weiblich, 1970 - 1979)  

1 56 FÜRTBAUER Ines 1978 W Altersklasse II D 1:10,12 1:10,12 0,00

2 57 RAMSAUER Michaela 1979 W Altersklasse II D 1:10,28 1:10,28 0,16

Jugend & Allg. Klasse Damen (weiblich, 1990 - 2003)  

1 81 HANDLECHNER Julia 2001 W Jugend & Allg. 59,98 59,98 0,00

Altersklasse III+IV Herren (männlich, 1950 - 1969)  

1 62 DEISL Andreas 1968 M Altersklasse III+ 1:02,20 1:02,20 0,00

2 59 MELCHHAMMER Josef 1955 M Altersklasse III+ 1:03,81 1:03,81 1,61

3 64 ELSENWENGER Franz 1961 M Altersklasse III+ 1:05,39 1:05,39 3,19

4 90 HAUSBACHER Peter 1968 M Altersklasse III+ 1:06,47 1:06,47 4,27

5 61 WIMMER Josef 1964 M Altersklasse III+ 1:06,71 1:06,71 4,51

6 60 PERNETSTÄTTER Michael 1969 M Altersklasse III+ 1:07,13 1:07,13 4,93

7 67 OBERMAIER Frank 1967 M Altersklasse III+ 1:08,12 1:08,12 5,92

8 58 LINDNER Josef 1965 M Altersklasse III+ 1:11,61 1:11,61 9,41

9 65 OTTRADOVETZ Ewald 1969 M Altersklasse III+ 1:12,89 1:12,89 10,69

10 66 ERHARDT Wolfgang 1963 M Altersklasse III+ 1:13,54 1:13,54 11,34

Altersklasse II Herren (männlich, 1970 - 1979)  

1 68 SCHOBER Andreas 1978 M Altersklasse II H 1:04,56 1:04,56 0,00

2 69 NUSSBAUMER Franz 1974 M Altersklasse II H 1:05,92 1:05,92 1,36

3 70 MORITZ Thomas 1978 M Altersklasse II H 1:05,94 1:05,94 1,38

4 73 TANNER Manfred 1977 M Altersklasse II H 1:10,57 1:10,57 6,01

5 71 KRIECHHAMMER Christian 1974 M Altersklasse II H 1:12,79 1:12,79 8,23

6 72 STEMESEDER Norbert 1976 M Altersklasse II H 1:14,69 1:14,69 10,13

Altersklasse I Herren (männlich, 1980 - 1989)  

1 76 JÄGER Markus 1980 M Altersklasse I H 1:02,35 1:02,35 0,00

2 78 SCHWAIGER Thomas 1983 M Altersklasse I H 1:06,71 1:06,71 4,36

3 74 WUPPINGER Hannes 1982 M Altersklasse I H 1:07,03 1:07,03 4,68

4 79 RAMSAUER Sepp 1981 M Altersklasse I H 1:16,34 1:16,34 13,99

5 75 PAWLOWSKI Sebastian 1984 M Altersklasse I H 1:17,99 1:17,99 15,64

6 80 ROUS Peter 1985 M Altersklasse I H 1:23,17 1:23,17 20,82

7 77 BREITFUß Stefan 1983 M Altersklasse I H 1:46,46 1:46,46 44,11
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Stadtskimeisterschaft 2020

Abtenau Karkogl

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Karkogl, 02.02.2020

Jugend & Allgem. Klasse Herren (männlich, 1990 - 2003)  

1 83 NIEDERMÜLLER Maximilian 2000 M Jugend & Allge 0,00 1:02,66 0,00

2 84 KOLMHOFER Felix 2001 M Jugend & Allge 0,00 1:02,77 0,11

3 85 VORLICKY Bernhard 1995 M Jugend & Allge 0,00 1:04,66 2,00

4 87 BAUMGARTNER Robert 2003 M Jugend & Allge 0,00 1:08,12 5,46

5 89 FINK Robert 1998 M Jugend & Allge 0,00 1:08,79 6,13
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Stadtskimeisterschaft 2020

Abtenau Karkogl

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Karkogl, 02.02.2020

Damen 

1 81 HANDLECHNER Julia 2001 W Jugend & Allg. 59,98 59,98 0,00

2 51 NEUHOFER Melanie 2004 W Schüler II weibli 1:01,92 1:01,92 1,94

3 56 FÜRTBAUER Ines 1978 W Altersklasse II 1:10,12 1:10,12 10,14

4 57 RAMSAUER Michaela 1979 W Altersklasse II 1:10,28 1:10,28 10,30

5 54 HANDLECHNER Maria 1963 W Altersklasse III 1:12,17 0,00 1:12,17 12,19

6 28 FELLNER Lena 2008 W Kinder II weiblic 1:17,56 1:17,56 17,58

7 17 DEISL Zoey 2010 W Kinder I weiblic 1:18,17 1:18,17 18,19

8 43 SCHWAIGER Hanna 2007 W Schüler I weibli 1:18,20 1:18,20 18,22

9 29 HAUSBACHER Hanna 2009 W Kinder II weiblic 1:21,55 1:21,55 21,57

10 8 RAMSAUER Christina 2012 W Bambini II weibl 1:23,92 0,00 1:23,92 23,94

11 19 KRIECHHAMMER Sop 2011 W Kinder I weiblic 1:29,87 1:29,87 29,89

12 27 KRIECHHAMMER Sara 2008 W Kinder II weiblic 1:30,82 1:30,82 30,84

13 16 GRUBER Helene 2011 W Kinder I weiblic 1:36,67 1:36,67 36,69

14 30 KRIECHHAMMER Lau 2009 W Kinder II weiblic 1:43,10 1:43,10 43,12

15 42 NUSSBAUMER Jenny 2006 W Schüler I weibli 1:46,67 1:46,67 46,69

16 18 MORITZ Marlene 2011 W Kinder I weiblic 1:48,35 1:48,35 48,37

17 10 WINTERREITER Mija 2012 W Bambini II weibl 1:57,36 0,00 1:57,36 57,38

18 3 MÖSL Madeleine 2014 W Bambini I  weibl 2:17,77 2:17,77 1:17,79

19 2 SCHWAIGER Ylvie 2014 W Bambini I  weibl 2:38,22 2:38,22 1:38,24

20 9 PODOLSKY Christina 2012 W Bambini II weibl 3:06,84 0,00 3:06,84 2:06,86

Montag, 03. Februar 2020, 12:30 Seite 1 von 3Auswertung: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1  - Lizenz 4085 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000



Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Stadtskimeisterschaft 2020

Abtenau Karkogl

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Karkogl, 02.02.2020

Herren 

1 33 PICHLER Alexander 2008 M Kinder II männli 1:00,00 1:00,00 0,00

2 62 DEISL Andreas 1968 M Altersklasse III+ 1:02,20 1:02,20 2,20

3 76 JÄGER Markus 1980 M Altersklasse I H 1:02,35 1:02,35 2,35

4 83 NIEDERMÜLLER Maxi 2000 M Jugend & Allge 0,00 1:02,66 2,66

5 84 KOLMHOFER Felix 2001 M Jugend & Allge 0,00 1:02,77 2,77

6 50 RAMSAUER Alexande 2006 M Schüler I männl 1:03,57 1:03,57 3,57

7 59 MELCHHAMMER Jose 1955 M Altersklasse III+ 1:03,81 1:03,81 3,81

8 68 SCHOBER Andreas 1978 M Altersklasse II 1:04,56 1:04,56 4,56

9 85 VORLICKY Bernhard 1995 M Jugend & Allge 0,00 1:04,66 4,66

10 64 ELSENWENGER Franz 1961 M Altersklasse III+ 1:05,39 1:05,39 5,39

11 53 PICHLER Sebastian 2004 M Schüler II männ 1:05,62 1:05,62 5,62

12 69 NUSSBAUMER Franz 1974 M Altersklasse II 1:05,92 1:05,92 5,92

13 70 MORITZ Thomas 1978 M Altersklasse II 1:05,94 1:05,94 5,94

14 90 HAUSBACHER Peter 1968 M Altersklasse III+ 1:06,47 1:06,47 6,47

15 78 SCHWAIGER Thomas 1983 M Altersklasse I H 1:06,71 1:06,71 6,71

15 61 WIMMER Josef 1964 M Altersklasse III+ 1:06,71 1:06,71 6,71

17 74 WUPPINGER Hannes 1982 M Altersklasse I H 1:07,03 1:07,03 7,03

18 60 PERNETSTÄTTER Mic 1969 M Altersklasse III+ 1:07,13 1:07,13 7,13

19 32 KRIECHHAMMER Sam 2008 M Kinder II männli 1:07,72 1:07,72 7,72

20 87 BAUMGARTNER Robe 2003 M Jugend & Allge 0,00 1:08,12 8,12

20 67 OBERMAIER Frank 1967 M Altersklasse III+ 1:08,12 1:08,12 8,12

22 49 LANGWIEDER Andrea 2006 M Schüler I männl 1:08,21 1:08,21 8,21

23 52 BAUMGARTNER Gera 2005 M Schüler II männ 1:08,72 1:08,72 8,72

24 89 FINK Robert 1998 M Jugend & Allge 0,00 1:08,79 8,79

25 44 TANNER Franz 2007 M Schüler I männl 1:09,64 1:09,64 9,64

26 35 SCHOBER Daniel 2008 M Kinder II männli 1:10,51 1:10,51 10,51

27 73 TANNER Manfred 1977 M Altersklasse II 1:10,57 1:10,57 10,57

28 36 RAMSAUER Leonhard 2008 M Kinder II männli 1:11,55 1:11,55 11,55

29 58 LINDNER Josef 1965 M Altersklasse III+ 1:11,61 1:11,61 11,61

30 71 KRIECHHAMMER Chri 1974 M Altersklasse II 1:12,79 1:12,79 12,79

31 65 OTTRADOVETZ Ewald 1969 M Altersklasse III+ 1:12,89 1:12,89 12,89

32 66 ERHARDT Wolfgang 1963 M Altersklasse III+ 1:13,54 1:13,54 13,54

33 46 MÜHLFELLNER Sebas 2006 M Schüler I männl 1:14,15 1:14,15 14,15

34 72 STEMESEDER Norbert 1976 M Altersklasse II 1:14,69 1:14,69 14,69

35 40 BREITFUSS David 2008 M Kinder II männli 1:14,83 1:14,83 14,83

36 79 RAMSAUER Sepp 1981 M Altersklasse I H 1:16,34 1:16,34 16,34

37 45 PRODINGER Alexand 2006 M Schüler I männl 1:17,52 1:17,52 17,52

38 75 PAWLOWSKI Sebastia 1984 M Altersklasse I H 1:17,99 1:17,99 17,99

39 37 SCHMIDHUBER Alexa 2009 M Kinder II männli 1:18,38 1:18,38 18,38

40 39 NUSSBAUMER Lukas 2009 M Kinder II männli 1:18,58 1:18,58 18,58

41 24 WUPPINGER Fabian 2010 M Kinder I männli 1:19,77 1:19,77 19,77

42 23 PRODINGER Felix 2010 M Kinder I männli 1:20,90 1:20,90 20,90

43 34 FORSTHUBER Lukas 2008 M Kinder II männli 1:22,58 1:22,58 22,58

44 21 LÖB Felix 2011 M Kinder I männli 1:22,92 1:22,92 22,92

45 80 ROUS Peter 1985 M Altersklasse I H 1:23,17 1:23,17 23,17

46 14 KRIECHHAMMER Elia 2012 M Bambini II män 1:27,72 0,00 1:27,72 27,72

47 41 PAWLOWSKI Finn 2009 M Kinder II männli 1:29,85 1:29,85 29,85
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Stadtskimeisterschaft 2020

Abtenau Karkogl

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Karkogl, 02.02.2020

48 91 SCHABER Emil 2010 M Kinder I männli 1:30,76 1:30,76 30,76

49 48 KARAS Fabian 2007 M Schüler I männl 1:31,82 1:31,82 31,82

50 12 JÄGER Nico 2013 M Bambini II män 1:40,07 0,00 1:40,07 40,07

51 77 BREITFUß Stefan 1983 M Altersklasse I H 1:46,46 1:46,46 46,46

52 20 JÄGER Fabio 2011 M Kinder I männli 1:49,45 1:49,45 49,45

53 25 BREITFUSS Marco 2011 M Kinder I männli 1:56,59 1:56,59 56,59

54 4 WINTERREITER Fabio 2014 M Bambini I  män 1:56,95 1:56,95 56,95

55 6 DICHELBERGER Mark 2014 M Bambini I  män 1:58,66 1:58,66 58,66

56 13 STICKL David 2013 M Bambini II män 2:55,75 0,00 2:55,75 1:55,75

57 5 ALTMANN Stefan 2014 M Bambini I  män 4:27,81 4:27,81 3:27,81
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung Stadtskimeisterschaft 2020
Abtenau Karkogl

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Karkogl, 02.02.2020

1 Hansis Bambi Tropfen 3:09,24

51 NEUHOFER Melanie 2004 Schüler II weiblich 1:01,92W1

83 NIEDERMÜLLER Maximilian 2000 Jugend & Allgem. Klasse Herre 1:02,66M2

85 VORLICKY Bernhard 1995 Jugend & Allgem. Klasse Herre 1:04,66M3

2 Handwenger 3:17,54

81 HANDLECHNER Julia 2001 Jugend & Allg. Klasse Damen 59,98W1

64 ELSENWENGER Franz 1961 Altersklasse III+IV Herren 1:05,39M2

54 HANDLECHNER Maria 1963 Altersklasse III Damen 1:12,17W3

3 ERPI 3:19,16

33 PICHLER Alexander 2008 Kinder II männlich 1:00,00M1

53 PICHLER Sebastian 2004 Schüler II männlich 1:05,62M2

66 ERHARDT Wolfgang 1963 Altersklasse III+IV Herren 1:13,54M3

4 Letz Fetz 3:23,87

74 WUPPINGER Hannes 1982 Altersklasse I Herren 1:07,03M1

87 BAUMGARTNER Robert 2003 Jugend & Allgem. Klasse Herre 1:08,12M2

52 BAUMGARTNER Gerald 2005 Schüler II männlich 1:08,72M3

5 Weinfreunde 3:24,95

61 WIMMER Josef 1964 Altersklasse III+IV Herren 1:06,71M1

67 OBERMAIER Frank 1967 Altersklasse III+IV Herren 1:08,12M2

56 FÜRTBAUER Ines 1978 Altersklasse II Damen 1:10,12W3

6 Die Ramsi´s 3:25,40

50 RAMSAUER Alexander 2006 Schüler I männlich 1:03,57M1

57 RAMSAUER Michaela 1979 Altersklasse II Damen 1:10,28W2

36 RAMSAUER Leonhard 2008 Kinder II männlich 1:11,55M3

7 Pistengfrast 3:28,42

49 LANGWIEDER Andreas 2006 Schüler I männlich 1:08,21M1

44 TANNER Franz 2007 Schüler I männlich 1:09,64M2

73 TANNER Manfred 1977 Altersklasse II Herren 1:10,57M3

8 Deisls 3:35,06

62 DEISL Andreas 1968 Altersklasse III+IV Herren 1:02,20M1

72 STEMESEDER Norbert 1976 Altersklasse II Herren 1:14,69M2

17 DEISL Zoey 2010 Kinder I weiblich 1:18,17W3

9 Leimüller Racing Team 3:39,63

90 HAUSBACHER Peter 1968 Altersklasse III+IV Herren 1:06,47M1

58 LINDNER Josef 1965 Altersklasse III+IV Herren 1:11,61M2

29 HAUSBACHER Hannah 2009 Kinder II weiblich 1:21,55W3

10 Die rasenden Kriechis 3:48,23

32 KRIECHHAMMER Samuel 2008 Kinder II männlich 1:07,72M1

71 KRIECHHAMMER Christian 1974 Altersklasse II Herren 1:12,79M2

14 KRIECHHAMMER Elias 2012 Bambini II männlich 1:27,72M3

Montag, 03. Februar 2020, 12:31 Seite 1 von 2Auswertung: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1  - Lizenz 4085 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000



Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung Stadtskimeisterschaft 2020
Abtenau Karkogl

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Karkogl, 02.02.2020

11 Trumer Quartett 4:02,67

40 BREITFUSS David 2008 Kinder II männlich 1:14,83M1

75 PAWLOWSKI Sebastian 1984 Altersklasse I Herren 1:17,99M2

41 PAWLOWSKI Finn 2009 Kinder II männlich 1:29,85M3

12 Die Nussis 4:11,17

69 NUSSBAUMER Franz 1974 Altersklasse II Herren 1:05,92M1

39 NUSSBAUMER Lukas 2009 Kinder II männlich 1:18,58M2

42 NUSSBAUMER Jenny 2006 Schüler I weiblich 1:46,67W3

13 NINJäGO 4:31,87

76 JÄGER Markus 1980 Altersklasse I Herren 1:02,35M1

12 JÄGER Nico 2013 Bambini II männlich 1:40,07M2

20 JÄGER Fabio 2011 Kinder I männlich 1:49,45M3

14 Kriechhammer`s 4:43,79

19 KRIECHHAMMER Sophie 2011 Kinder I weiblich 1:29,87W1

27 KRIECHHAMMER Sara 2008 Kinder II weiblich 1:30,82W2

30 KRIECHHAMMER Laura 2009 Kinder II weiblich 1:43,10W3
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